
C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE ROMA

ASSICURAZIONE TEMPORANEA CASO MORTE ED INVALIDITA' PERMANENTE

Informazioni sulla gara
ID 246

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66510000-8

CIG: 8615387A41

CUP: F93G21000140005

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: FABIO MASSIMO PALLOTTINI

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: C.A.R. S.C.P.A. CENTRO AGROALIMENTARE
ROMA

Centro di costo: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio: C.A.R. S.CP.A. - UFFICIO ACQUISTI

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 16.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 16.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 330,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 febbraio 2021 0:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 01 marzo 2021 12:00:00

Data scadenza: 12 marzo 2021 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Dichiarazioni integrative (Disciplinare di gara paragrafo 14.3.1

Documento di Identità

Contributo ANAC (Disciplinare di gara paragrafo 14.3.2

Garanzia Provvisoria (Disciplinare di gara paragrafo 14.3.2

Documentazione e ulteriori dichiarazioni (Disciplinare di gara paragrafo 14.3.3

PASSOE (Disciplinare di gara paragrafo 14.3.2

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Capitolato tecnico lotto n. 4

Scheda offerta tecnica lotto n. 4

Scheda offerta economica lotto n. 4

DGUE



Chiarimenti
Domanda Risposta

RICHIESTE CHIARIMENTI

Con la presente si informa che nella
"Documentazione di gara" è presente il
file:Questionario chiarimenti. n. 1 contenente una
prima parte delle risposte ai quesiti pervenuti.

CAR Scpa

Domanda Risposta

RICHIESTE CHIARIMENTI

Con la presente si informa che nella
"Documentazione di gara" è presente il
file:Questionario chiarimenti. n. 2

CAR Scpa

Domanda Risposta

RICHIESTE CHIARIMENTI

Con la presente si informa che nella
"Documentazione di gara" è presente il file:  Ultimo
Questionario chiarimenti. n. 3.

CAR Scpa



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Aumento termini di comporto per il pagamento del premio

Aumento termini di comporto per il pagamento del
premio 10.00

Totale criterio 10.00

Nessun accertamento sanitario

Nessun accertamento sanitario 15.00

Totale criterio 15.00

Riconoscimento INPS – Riconoscimento INAIL

Riconoscimento INPS – Riconoscimento INAIL 20.00

Totale criterio 20.00

Riduzione termini accertamento invalidità totale permanente

Riduzione termini accertamento invalidità totale
permanente 5.00

Totale criterio 5.00

Riduzione termini di pagamento

Riduzione termini di pagamento 5.00

Totale criterio 5.00

Termini di preavviso per il recesso dell’Assicuratore

Termini di preavviso per il recesso dell’Assicuratore 15.00

Totale criterio 15.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Offerta tecnica generata da sistema


	ASSICURAZIONE TEMPORANEA CASO MORTE ED INVALIDITA' PERMANENTE

